Протокол № 8

заседания диссертационного совета Д 208.040.10 от 21.05.2018 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 27 человек. В связи
с тем, что диссертация выполнена по двум специальностям: 14.01.10 –
кожные и венерические болезни и 14.03.03 – патологическая физиология, в
состав совета введены на разовую защиту 3 доктора наук по специальности
14.03.03 – патологическая физиология, таким образом, состав совета
увеличился до 30 человек.

Присутствовали на заседании 21 человек.

Председатель: доктор медицинских наук, профессор Геппе Наталья
Анатольевна

Присутствовали:
доктор медицинских наук, профессор Геппе  Наталья Анатольевна, доктор
медицинских наук, профессор Подчерняева Надежда Степановна, кандидат
медицинских наук, Чебышева Светлана Николаевна, доктор медицинских
наук, профессор Ботвиньев  Олег Константинович, доктор медицинских
наук, профессор  Дворнякова Евгения Викторовна, доктор медицинских
наук, профессор Калинин Андрей Викторович, доктор медицинских наук,
профессор Кочергин Николай Георгиевич, доктор медицинских наук,
профессор Ломоносов Константин Михайлович, доктор медицинских наук,
профессор Лыскина Галина Афанасьевна, доктор медицинских наук,
профессор Малахов Александр Борисович, доктор медицинских наук,
профессор Махов Валерий Михайлович, доктор медицинских наук,
профессор Олисова Ольга Юрьевна, доктор медицинских наук, профессор
Осадчук Михаил Алексеевич,  доктор медицинских наук, профессор Пинсон
Игорь Яковлевич, доктор медицинских наук, профессор Подымова Светлана
Дмитриевна, доктор медицинских наук, профессор Теплюк Наталия
Павловна, доктор медицинских наук, профессор Шептулин Аркадий
Александрович, доктор медицинских наук, профессор Эрдес Светлана
Ильинична, доктор медицинских наук, профессор Грачев Сергей Витальевич,
доктор медицинских наук, профессор Пирожков Сергей Викторович, доктор
медицинских наук, профессор Кукушкин Михаил Львович.

Официальные оппоненты по диссертации:
доктор медицинских наук, профессор Махнева Наталия Викторовна, доктор
медицинских наук, профессор Морозов Сергей Георгиевич.

User
Размещенное изображение

	Протокол защиты Алленова++
	Протокол № 8
	заседания диссертационного совета Д 208.040.10 от 21.05.2018 г.

	protokol-posle-zashchity.pdf